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Türkiye Atletizm Federasyonu

Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe Final Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe Final Yarışmaları

DENİZLİ

Yarışma Bilgileri

Erkekler

27-28 Ağustos 2016

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Rekor:

Ağırlık 7260 gr.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 122 16.01.1996
BURAK MERİÇ 
KIZILDAĞ

BURSA-BURSASPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

53.34 52.66 X 53.34 52.57 X X 53.34 7,0

2 157 1.01.1990
CEMALETTİN 
BALCI

ANKARA-B.B ANKARA SPOR 44.27 45.26 45.65 45.65 - 46.19 X 46.19 6,0

3 149 20.09.1995
MUHAMMET 
ÇAKIR

ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ X 43.91 42.76 43.91 39.80 46.14 X 46.14 5,0

4 221 1.07.1997
MERT 
KAYADÜĞÜN

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

28.08 30.86 X 30.86 29.97 X 31.89 31.89 4,0

5 207 2.01.1975 ERCAN TEMEL
İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

X 9.71 22.04 22.04 22.70 24.65 X 24.65 3,0

6 185 12.05.1998 FATİH DEMİR İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR X 20.19 X 20.19 22.71 21.91 22.40 22.71 2,0

7 169 17.04.1999
BATUHAN 
BAŞDAĞ

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

18.39 18.81 X 18.81 17.71 X X 18.81 1,0
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Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe Final Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma EŞREF APAK  81.45

Kategori :      Erkekler Tarih-Saat  : 27 Ağustos 2016 - 15:30

19:23

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem



Rekor:

Ağırlık 7260 gr.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 137 23.08.1995
YUSUF 
YALÇINKAYA

BURSA-BURSASPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ 12.25 12.67 13.32 13.32 X X X 13.32 7,0

2 182 25.02.1990
VOLKAN 
KARATAŞ

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ 11.94 13.16 12.82 13.16 12.94 13.10 12.98 13.16 6,0

3 161 30.07.1987
KUTAY 
KIRMIZI

ANKARA-B.B ANKARA SPOR 11.90 12.38 X 12.38 12.26 12.09 X 12.38 5,0

4 223 9.08.1980
SONER 
GÜRLER

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ 11.51 12.22 11.82 12.22 11.78 11.39 X 12.22 4,0

5 155 5.05.1996
YASİN 
YILDIRIM

ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ 11.38 10.43 11.30 11.38 11.69 X 10.94 11.69 3,0

6 191 10.08.2000
MUSA 
KENBEN

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 9.70 9.81 9.90 9.90 10.04 10.09 9.88 10.09 2,0

7 210 5.08.1972 KEREM ENGİN
İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ 6.84 9.11 8.69 9.11 8.32 8.48 7.90 9.11 1,0
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Baş Hakem Lider

KLASMANPUAN
SIRA 
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ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Erkekler 27 Ağustos 2016 - 15:55

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

19:23

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Gülle Atma

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe Final Yarışmaları

Kategori :      Tarih-Saat  :

HÜSEYİN ATICI  20.42



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: +0.3

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 1 144 29.04.1994 İSMET KOÇAK
ANKARA-EGO SPOR 
KULÜBÜ

11.31

2 2 139 30.01.1997 ALİ DİNLER
ANKARA-EGO SPOR 
KULÜBÜ

11.34

3 139 30.01.1997 ALİ DİNLER
ANKARA-EGO SPOR 
KULÜBÜ

11.34 2 - 172 14.09.1980 ENDER SANCAKTAR
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

DNS

4 172 14.09.1980 ENDER SANCAKTAR
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

DNS -

5 144 29.04.1994 İSMET KOÇAK
ANKARA-EGO SPOR 
KULÜBÜ

11.31 1
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3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe Final Yarışmaları

Yarışma : Extra 100 Metre JAK ALİ HARVEY  9.92

Kategori : Erkekler 27 Ağustos 2016 - 16:30

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 19:23
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Doğum Tarihi
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Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: +3.1

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 213 14.02.1997
ABDÜLSAMET 
ARIKAN

ESKİŞEHİR-
BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR 

11.90 6 1 124 29.06.1991
CUMALİ UMUTCAN 
EMEKTAŞ

BURSA-BURSASPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

10.97 7,0

2 202 13.08.1998 ARDA ÇOKDİNLETEN
İZMİR-İZMİR 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

12.92 7 2 147 16.06.1998 MEHMET EYİGÜN
ANKARA-EGO SPOR 
KULÜBÜ

11.06 6,0

3 165 22.02.1993 YUSUF KARAPINAR
ANKARA-B.B 
ANKARA SPOR

11.44 3 3 165 22.02.1993 YUSUF KARAPINAR
ANKARA-B.B 
ANKARA SPOR

11.44 5,0

4 124 29.06.1991
CUMALİ UMUTCAN 
EMEKTAŞ

BURSA-BURSASPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

10.97 1 4 176 20.04.1999 MEHMET ÖZER
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

11.82 4,0

5 147 16.06.1998 MEHMET EYİGÜN
ANKARA-EGO SPOR 
KULÜBÜ

11.06 2 5 199 1.09.1998 UMUT ASYILI
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

11.88 3,0

6 176 20.04.1999 MEHMET ÖZER
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

11.82 4 6 213 14.02.1997
ABDÜLSAMET 
ARIKAN

ESKİŞEHİR-
BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR 

11.90 2,0

7 199 1.09.1998 UMUT ASYILI
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

11.88 5 7 202 13.08.1998 ARDA ÇOKDİNLETEN
İZMİR-İZMİR 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

12.92 1,0
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2. SERİ Rüzgar:
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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JAK ALİ HARVEY  9.92
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe Final Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre

Puan

Kategori : Erkekler

İli-Takımı

19:23



Rekor:
YASMANİ COPELLO ESCOBAR  
47.92

Tarih-Saat : 27 Ağustos 2016 - 16:25

PRINT TIME: 19:23

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 225 11.12.1997
YUNUSEMRE 
DOĞAN

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

1:01.41 5 1 125 06.06.1995 ENİS ÜNSAL
BURSA-BURSASPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

54.91 7,0

2 209 20.08.1992
HÜSEYİN 
ÖZARICILAR

İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

1:04.02 7 2 156 15.07.1998 BARIŞ KILIÇ ANKARA-B.B ANKARA SPOR 55.10 6,0

3 156 15.07.1998 BARIŞ KILIÇ ANKARA-B.B ANKARA SPOR 55.10 2 3 177 25.09.1997 MERT ŞAHİN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

56.83 5,0

4 125 06.06.1995 ENİS ÜNSAL
BURSA-BURSASPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

54.91 1 4 154 27.01.1998 YASİN TEKAL ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ 57.11 4,0

5 154 27.01.1998 YASİN TEKAL ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ 57.11 4 5 225 11.12.1997
YUNUSEMRE 
DOĞAN

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

1:01.41 3,0

6 177 25.09.1997 MERT ŞAHİN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

56.83 3 6 184 10.07.1992 CENGİZ ÇEÇEN
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE 
SPOR

1:03.65 2,0

7 184 10.07.1992 CENGİZ ÇEÇEN
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE 
SPOR

1:03.65 6 7 209 20.08.1992
HÜSEYİN 
ÖZARICILAR

İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

1:04.02 1,0

8

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
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3. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe Final Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Engelli

Kategori : Erkekler

Derece Puan
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Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 19:23

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 218 7.07.1999 HAKAN DEMİR

ESKİŞEHİR-
BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

53.81 6 1 153 10.02.1994 YASİN SÜZEN
ANKARA-EGO SPOR 
KULÜBÜ

49.30 7,0

2 211 30.03.1998 MERT KAFALİ
İZMİR-İZMİR 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

54.79 7 2 125 06.06.1995 ENİS ÜNSAL
BURSA-BURSASPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

50.13 6,0

3 162 22.08.1992 ORHAN ÖZAĞİL
ANKARA-B.B ANKARA 
SPOR

51.13 3 3 162 22.08.1992 ORHAN ÖZAĞİL
ANKARA-B.B ANKARA 
SPOR

51.13 5,0

4 125 06.06.1995 ENİS ÜNSAL
BURSA-BURSASPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

50.13 2 4 181 4.12.1996 VAHDETTİN AŞKIN
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

51.59 4,0

5 153 10.02.1994 YASİN SÜZEN
ANKARA-EGO SPOR 
KULÜBÜ

49.30 1 5 198 15.05.1999 UGUR ERİM
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

52.10 3,0

6 181 4.12.1996 VAHDETTİN AŞKIN
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

51.59 4 6 218 7.07.1999 HAKAN DEMİR

ESKİŞEHİR-
BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

53.81 2,0

7 198 15.05.1999 UGUR ERİM
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

52.10 5 7 211 30.03.1998 MERT KAFALİ
İZMİR-İZMİR 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

54.79 1,0
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe Final Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre

Kategori : Erkekler 27 Ağustos 2016 - 17:05

YAVUZ CAN  45.51

SIRA NO PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



1 134 01.01.1993
ŞAHABETTİN 
KARABULUT

BURSA-BURSASPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

- - - O O X O X O X O X r 1.98 7,0

2 164 21.07.1985 SERDAR DEMİRCİ ANKARA-B.B ANKARA SPOR - O O O O O X O r 1.95 6,0

3 213 14.02.1997 ABDÜLSAMET ARIKAN
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

- - - O O O X X X 1.90 5,0

4 201 24.10.1996 AHMET İŞLEK
İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

X O O O O O X X X 1.85 4,0

5 138 10.09.1994 A. MUSTAFA YILMAZ ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ O X O X O X X X 1.75 3,0

- 190 1.01.2000 MURAT DEMİR
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE 
SPOR

X X X NM 0,0

- 179 25.04.1995 SEMİH İLHAN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

- X X X NM 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2.04 2.07 2.101.65 1.70
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1.98 2.011.85

Kategori : Erkekler
19:23

2.13

Tarih-Saat : 27 Ağustos 2016 - 17:10

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

1.75

Türkiye Atletizm Federasyonu

Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe Final Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: METİN DURMUŞOĞLU  2.26



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 19:23

1. SERİ
Kulv
ar No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 226 18.06.1996
ZEKERİYA 
BARBAROS

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2:12.44 7 1 133 10.09.1990 RESUL ÇEVİK
BURSA-BURSASPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

1:55.13 7,0

2 200 21.07.1994 ABDULLAH CANLI
İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

1:59.31 4 2 170 18.12.1997 BURAK ÖZDEMİR
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

1:55.22 6,0

3 160 1.01.1998 HÜSEYİN POLAT
ANKARA-B.B ANKARA 
SPOR

2:00.76 5 3 148 20.07.1992
MUHAMET EMİN 
TAN

ANKARA-EGO SPOR 
KULÜBÜ

1:56.52 5,0

4 133 10.09.1990 RESUL ÇEVİK
BURSA-BURSASPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

1:55.13 1 4 200 21.07.1994 ABDULLAH CANLI
İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

1:59.31 4,0

5 148 20.07.1992
MUHAMET EMİN 
TAN

ANKARA-EGO SPOR 
KULÜBÜ

1:56.52 3 5 160 1.01.1998 HÜSEYİN POLAT
ANKARA-B.B ANKARA 
SPOR

2:00.76 3,0

6 170 18.12.1997 BURAK ÖZDEMİR
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

1:55.22 2 6 186 5.12.1999 FATİH ERHAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

2:02.65 2,0

7 186 5.12.1999 FATİH ERHAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

2:02.65 6 7 226 18.06.1996
ZEKERİYA 
BARBAROS

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2:12.44 1,0
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8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

İLHAM TANUİ ÖZBİLEN  1:44.00

Puan

SONUÇ LİSTESİ

Kategori : Erkekler
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İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe Final Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

27 Ağustos 2016 - 17:55

START LİSTESİ



Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 126 01.09.1996 ERTAN ÖZKAN
BURSA-BURSASPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

6.23 6.34 X 6.34 6.59 6.04 6.71 6.71 7,0 +1.2

2 152 14.04.1997
SÜLEYMAN 
AKAR

ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ X X 6.36 6.36 X 6.32 6.39 6.39 6,0 +1.8

3 158 22.04.1994 GÜRKAN ALTIN ANKARA-B.B ANKARA SPOR 5.88 X X 5.88 X 5.85 6.18 6.18 5,0 +1.1

4 212 11.03.1997 OZAN ÖZEN
İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

5.70 5.80 5.79 5.80 5.70 5.98 5.86 5.98 4,0 +0.8

5 178 10.03.1991
MUSTAFA 
ERTEPE

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

X 5.76 5.85 5.85 5.63 - X 5.85 3,0 +1.0

6 215 13.09.1996 EREN DEMİR
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

5.17 5.64 5.79 5.79 X 5.51 X 5.79 2,0 +2.0

7 195 10.01.1998 SERKAN HIRDAR İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 4.76 5.01 5.22 5.22 4.95 5.15 5.23 5.23 1,0 +1.0

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

SIRA 
NO

Erkekler

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe Final Yarışmaları

19:23

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 
NO

Yarışma : MESUT YAVAŞ  8.08

RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

27 Ağustos 2016 - 17:30



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 19:23

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 222 12.05.1992 ONUR GÜL
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

DQ TIME - 1 180 10.08.1994 SERKAN KUCUR
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

15:32.92 7,0

2 204 15.09.1983 BARIŞ BÜLBÜL
İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

16:45.49 4 2 136 01.06.1994 YAHYA TEDBİRLİ
BURSA-BURSASPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

15:47.05 6,0

3 166 10.05.1999
YÜKSEL 
KIZILTOPRAK

ANKARA-B.B ANKARA SPOR 16:55.24 5 3 192 9.04.1997 ÖZCAN ÇİFTÇİ
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

16:44.14 5,0

4 136 01.06.1994 YAHYA TEDBİRLİ
BURSA-BURSASPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

15:47.05 2 4 204 15.09.1983 BARIŞ BÜLBÜL
İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

16:45.49 4,0

5 142 12.11.1990 GETAYE GELAW
ANKARA-EGO SPOR 
KULÜBÜ

DQ  - 5 166 10.05.1999
YÜKSEL 
KIZILTOPRAK

ANKARA-B.B ANKARA SPOR 16:55.24 3,0

6 180 10.08.1994 SERKAN KUCUR
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

15:32.92 1 - 142 12.11.1990 GETAYE GELAW
ANKARA-EGO SPOR 
KULÜBÜ

DQ  0,0

7 192 9.04.1997 ÖZCAN ÇİFTÇİ
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

16:44.14 3 - 222 12.05.1992 ONUR GÜL
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

DQ TIME 0,0

8

9

10

11

12

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ SPORCUSU GETAYE GELAW SİCİL LİSANS A 1.LİG DE YARIŞAMAYACAĞI TESBİT 
EDİLMİŞTİR. BU YÜZDEN DİSKALİFİYE EDİLMİŞTİR.

Kategori : Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe Final Yarışmaları

Yarışma : 5000 Metre İLHAM TANUİ ÖZBİLEN  3:31.30

27 Ağustos 2016 - 18:05

Derece Puan

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

224
214
213
218

20.03.1999
14.07.2000
14.02.1997
07.07.1999

TURAN HARMANLIOĞLU
ALPER KAYMAZ
ABDÜLSAMET ARIKAN
HAKAN DEMİR

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

48.04 6 1

126
129
125
124

01.09.1996
15.11.1999
06.06.1995
29.06.1991

ERTAN ÖZKAN
MERT CAN AY
ENİS ÜNSAL
CUMALİ UMUTCAN EMEKTAŞ

BURSA-BURSASPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

42.94 7,0

2

206
211
212
202

25.10.2000
11.03.1997
11.03.1997
13.08.1998

BUĞRA ÖZKARA
MERT KAFALİ
OZAN ÖZEN
ARDA ÇOKDİNLETEN

İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

47.35 5 2

144
139
151
147

29.04.1994
30.01.1997
22.05.1996
16.06.1998

İSMET KOÇAK
ALİ DİNLER
MUSTAFA ÜNVAR
MEHMET EYİGÜN

ANKARA-EGO SPOR 
KULÜBÜ

43.23 6,0

3

158
165
156
162

22.04.1994
22.02.1993
15.07.1998
22.08.1992

GÜRKAN ALTIN
YUSUF KARAPINAR
BARIŞ KILIÇ
ORHAN ÖZAĞİL

ANKARA-B.B ANKARA 
SPOR

44.06 3 3

158
165
156
162

22.04.1994
22.02.1993
15.07.1998
22.08.1992

GÜRKAN ALTIN
YUSUF KARAPINAR
BARIŞ KILIÇ
ORHAN ÖZAĞİL

ANKARA-B.B 
ANKARA SPOR

44.06 5,0

4

126
129
125
124

01.09.1996
15.11.1999
06.06.1995
29.06.1991

ERTAN ÖZKAN
MERT CAN AY
ENİS ÜNSAL
CUMALİ UMUTCAN EMEKTAŞ

BURSA-BURSASPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

42.94 1 4

198
199
195
194

15.05.1999
01.09.1998
10.01.1998
30.07.1997

UGUR ERİM
UMUT ASYILI
SERKAN HIRDAR
SERHAT ÇURGUTAY

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

46.92 4,0

5

144
139
151
147

29.04.1994
30.01.1997
22.05.1996
16.06.1998

İSMET KOÇAK
ALİ DİNLER
MUSTAFA ÜNVAR
MEHMET EYİGÜN

ANKARA-EGO SPOR 
KULÜBÜ

43.23 2 5

206
211
212
202

25.10.2000
11.03.1997
11.03.1997
13.08.1998

BUĞRA ÖZKARA
MERT KAFALİ
OZAN ÖZEN
ARDA ÇOKDİNLETEN

İZMİR-İZMİR 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

47.35 3,0

6

177
176
175
172

25.09.1997
24.04.1999
20.02.1997
14.09.1980

MERT ŞAHİN
MEHMET ÖZER
MAHSUM TÜRKYILMAZ
ENDER SANCAKTAR

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

DQ 170.9 - 6

224
214
213
218

20.03.1999
14.07.2000
14.02.1997
07.07.1999

TURAN HARMANLIOĞLU
ALPER KAYMAZ
ABDÜLSAMET ARIKAN
HAKAN DEMİR

ESKİŞEHİR-
BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

48.04 2,0

7

198
199
195
194

15.05.1999
01.09.1998
10.01.1998
30.07.1997

UGUR ERİM
UMUT ASYILI
SERKAN HIRDAR
SERHAT ÇURGUTAY

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

46.92 4 -

177
176
175
172

25.09.1997
24.04.1999
20.02.1997
14.09.1980

MERT ŞAHİN
MEHMET ÖZER
MAHSUM TÜRKYILMAZ
ENDER SANCAKTAR

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

DQ 170.9 0,0

8

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe Final Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre ULUSAL TAKIM  38.30

Kategori : Erkekler 27 Ağustos 2016 - 18:35

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 19:23

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



1 165 22.02.1993 YUSUF KARAPINAR ANKARA-B.B ANKARA SPOR - - - - X O - - X O - O - X X X 4.40 7,0

2 146 8.07.1996
MUHAMMET EMİN 
MUTLU

ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ - - X O O O O - - X X X 4.00 6,0

3 123 24.03.1998 CEBRAİL KOZAN
BURSA-BURSASPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

- X X O O O X X - X 3.60 5,0

4 206 25.10.2000 BUĞRA ÖZKARA
İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

O X O O X X X 3.40 4,0

5 179 25.04.1995 SEMİH İLHAN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

O X O X X O X X r 3.40 3,0

6 224 20.03.1999
TURAN 
HARMANLIOĞLU

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

O X X X 3.00 2,0

- 194 30.07.1997 SERHAT ÇURGUTAY
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE 
SPOR

X r NM 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe Final Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Rekor: RUHAN İŞİM  5.70
Kategori : Erkekler Tarih-Saat : 28 Ağustos 2016 - 14:05

19:23

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60



Rekor:

Tarih-Saat : 28 Ağustos 2016 - 15:40

PRINT TIME: 19:23

1. SERİ Rüzgar: -1.1

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 225 10.12.1997
YUNUSEMRE 
DOĞAN

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

17.18 5 1 138 10.09.1994
A. MUSTAFA 
YILMAZ

ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ 15.37 7,0

2 202 13.08.1998
ARDA 
ÇOKDİNLETEN

İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

21.67 7 2 156 15.07.1998 BARIŞ KILIÇ ANKARA-B.B ANKARA SPOR 15.49 6,0

3 156 15.07.1998 BARIŞ KILIÇ ANKARA-B.B ANKARA SPOR 15.49 2 3 177 25.09.1997 MERT ŞAHİN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

16.13 5,0

4 128 03.04.1994
KÜRŞAT 
DAĞDELEN

BURSA-BURSASPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

16.16 4 4 128 03.04.1994
KÜRŞAT 
DAĞDELEN

BURSA-BURSASPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

16.16 4,0

5 138 10.09.1994
A. MUSTAFA 
YILMAZ

ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ 15.37 1 5 225 10.12.1997
YUNUSEMRE 
DOĞAN

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

17.18 3,0

6 177 25.09.1997 MERT ŞAHİN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

16.13 3 6 184 10.07.1992 CENGİZ ÇEÇEN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

20.19 2,0

7 184 10.07.1992 CENGİZ ÇEÇEN
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE 
SPOR

20.19 6 7 202 13.08.1998
ARDA 
ÇOKDİNLETEN

İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

21.67 1,0

8

2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe Final Yarışmaları

Yarışma : 110 Metre Engelli

Kategori : Erkekler

ÇAĞLAR KAHRAMANOĞLU  14.03

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o



Rekor:

Ağırlık: 2 kg. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 137 23.08.1995
YUSUF 
YALÇINKAYA

BURSA-BURSASPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

45.24 X 44.85 45.24 47.60 46.80 48.87 48.87 7,0

2 161 30.07.1987 KUTAY KIRMIZI ANKARA-B.B ANKARA SPOR X 44.95 44.83 44.95 47.16 X 42.86 47.16 6,0

3 140 19.05.1996 CELAL TEKÇAM ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ 39.54 41.28 42.05 42.05 40.74 40.66 43.26 43.26 5,0

4 182 25.02.1990 VOLKAN KARATAŞ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

38.42 39.72 39.63 39.72 38.08 39.28 38.53 39.72 4,0

5 220 8.06.1997
MEHMETCAN 
ARIHAN

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

X X 26.33 26.33 X 37.44 37.13 37.44 3,0

6 207 2.01.1975 ERCAN TEMEL
İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

30.44 33.22 32.80 33.22 31.92 31.85 31.09 33.22 2,0

7 185 12.05.1998 FATİH DEMİR İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 29.52 X X 29.52 X X 29.99 29.99 1,0

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe Final Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma ERCÜMENT OLGUNDENİZ  67.50

Kategori :      Erkekler 28 Ağustos 2016 - 15:15

19:23

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem



Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 121 31.03.1994 ALİ SARI
BURSA-BURSASPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

13.25 13.55 X 13.55 13.79 X X 13.79 7,0 -0.3

2 167 20.08.1996
ABDULLAH 
ORAKÇI

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

13.53 13.49 13.62 13.62 13.59 13.68 13.78 13.78 6,0 +2.4

3 158 22.04.1994 GÜRKAN ALTIN ANKARA-B.B ANKARA SPOR X X 13.24 13.24 13.28 13.62 13.10 13.62 5,0 +0.8

4 152 14.04.1997
SÜLEYMAN 
AKAR

ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ 13.18 13.42 X 13.42 X - X 13.42 4,0 +0.6

5 215 13.09.1996 EREN DEMİR
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

12.40 X 12.85 12.85 12.74 X X 12.85 3,0 +1.3

6 212 11.03.1997 OZAN ÖZEN
İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

12.33 12.30 X 12.33 12.35 12.72 12.25 12.72 2,0 +1.8

7 196 20.02.1997 TAHSİN KAYHAN İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR X X X 0.00 11.09 r 11.09 1,0 +0.9

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe Final Yarışmaları

Yarışma : Üçadım Atlama ŞEREF OSMANOĞLU  16.85

Kategori :      

RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

19:23

SIRA 
NO

İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ
GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Erkekler Tarih-Saat  : 28 Ağustos 2016 - 15:00

PUAN



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 19:23

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 226 18.06.1996
ZEKERİYA 
BARBAROS

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

10:07.61 6 1 136 01.06.1994 YAHYA TEDBİRLİ
BURSA-BURSASPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

9:02.81 7,0

2 227 15.09.1983 BARIŞ BÜLBÜL
İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

9:42.44 4 2 159 27.01.1999 HÜSEYİN CAN ANKARA-B.B ANKARA SPOR 9:07.07 6,0

3 159 27.01.1999 HÜSEYİN CAN ANKARA-B.B ANKARA SPOR 9:07.07 2 3 174 1.01.1998 KUBİLAY YILDIZ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

9:29.26 5,0

4 136 01.06.1994 YAHYA TEDBİRLİ
BURSA-BURSASPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

9:02.81 1 4 227 15.09.1983 BARIŞ BÜLBÜL
İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

9:42.44 4,0

5 142 12.11.1990 GETAYE GELAW
ANKARA-EGO SPOR 
KULÜBÜ

DQ - 5 192 9.04.1997 ÖZCAN ÇİFTÇİ
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

9:58.95 3,0

6 174 1.01.1998 KUBİLAY YILDIZ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

9:29.26 3 6 226 18.06.1996
ZEKERİYA 
BARBAROS

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

10:07.61 2,0

7 192 9.04.1997 ÖZCAN ÇİFTÇİ
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

9:58.95 5 - 142 12.11.1990 GETAYE GELAW
ANKARA-EGO SPOR 
KULÜBÜ

DQ 0,0
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2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ SPORCUSU GETAYE GELAW SİCİL LİSANS A 1.LİG DE YARIŞAMAYACAĞI TESBİT 
EDİLMİŞTİR. BU YÜZDEN DİSKALİFİYE EDİLMİŞTİR.

ALİ KAYA  7:38.65

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe Final Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre

Derece Puan

Erkekler
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

28 Ağustos 2016 - 15:50



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: -1.5

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 218 6.07.1999 HAKAN DEMİR
ESKİŞEHİR-
BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR 

24.70 6 1 126 01.09.1996 ERTAN ÖZKAN
BURSA-BURSASPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

22.85 7,0

2 211 30.03.1998 MERT KAFALİ
İZMİR-İZMİR 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

24.77 7 2 139 30.01.1997 ALİ DİNLER
ANKARA-EGO SPOR 
KULÜBÜ

23.04 6,0

3 162 22.08.1992 ORHAN ÖZAĞİL
ANKARA-B.B 
ANKARA SPOR

23.74 3 3 162 22.08.1992 ORHAN ÖZAĞİL
ANKARA-B.B 
ANKARA SPOR

23.74 5,0

4 126 01.09.1996 ERTAN ÖZKAN
BURSA-BURSASPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

22.85 1 4 198 15.05.1999 UGUR ERİM
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

23.83 4,0

5 139 30.01.1997 ALİ DİNLER
ANKARA-EGO SPOR 
KULÜBÜ

23.04 2 5 176 20.04.1999 MEHMET ÖZER
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

24.51 3,0

6 176 20.04.1999 MEHMET ÖZER
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

24.51 5 6 218 6.07.1999 HAKAN DEMİR
ESKİŞEHİR-
BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR 

24.70 2,0

7 198 15.05.1999 UGUR ERİM
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

23.83 4 7 211 30.03.1998 MERT KAFALİ
İZMİR-İZMİR 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

24.77 1,0
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2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1
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3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe Final Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre RAMİL GULİYEV  19.88

Kategori : Erkekler 28 Ağustos 2016 - 16:15

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 19:23
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Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 19:23

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 222 12.05.1992 ONUR GÜL
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

4:40.64 6 1 133 10.09.1990 RESUL ÇEVİK
BURSA-BURSASPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

4:16.08 7,0

2 200 21.07.1994 ABDULLAH CANLI
İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

4:20.34 4 2 180 10.08.1994 SERKAN KUCUR
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

4:16.77 6,0

3 166 10.05.1999
YÜKSEL 
KIZILTOPRAK

ANKARA-B.B ANKARA SPOR 4:30.53 5 3 148 20.07.1992
MUHAMET EMİN 
TAN

ANKARA-EGO SPOR 
KULÜBÜ

4:17.77 5,0

4 133 10.09.1990 RESUL ÇEVİK
BURSA-BURSASPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

4:16.08 1 4 200 21.07.1994 ABDULLAH CANLI
İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

4:20.34 4,0

5 148 20.07.1992
MUHAMET EMİN 
TAN

ANKARA-EGO SPOR 
KULÜBÜ

4:17.77 3 5 166 10.05.1999
YÜKSEL 
KIZILTOPRAK

ANKARA-B.B ANKARA SPOR 4:30.53 3,0

6 180 10.08.1994 SERKAN KUCUR
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

4:16.77 2 6 222 12.05.1992 ONUR GÜL
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

4:40.64 2,0

7 196 20.02.1997 TAHSİN KAYHAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

4:48.82 7 7 196 20.02.1997 TAHSİN KAYHAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

4:48.82 1,0
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2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe Final Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre İLHAM TANUİ ÖZBİLEN  3:31.30

28 Ağustos 2016 - 16:35

Derece Puan

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ
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Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Ağırlık: 800 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 127 05.03.1988 HAKAN YAĞCI
BURSA-BURSASPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

56.13 X 59.88 59.88 59.38 60.66 60.25 60.66 7,0

2 173 26.04.1986 EREN ŞAFAK
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

44.64 43.64 43.79 44.64 42.72 46.60 46.16 46.60 6,0

3 163 22.07.1984 ÖZDEMİR AKKUŞ ANKARA-B.B ANKARA SPOR 43.54 42.63 X 43.54 44.93 - X 44.93 5,0

4 191 10.08.2000 MUSA KENBEN İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 44.25 X 44.38 44.38 41.82 X 42.02 44.38 4,0

5 210 5.08.1972 KEREM ENGİN
İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

35.50 35.54 37.10 37.10 39.14 40.97 37.17 40.97 3,0

6 217 5.07.1999
İBRAHİM 
BEYTULLAH ÖNER

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

40.52 38.74 38.41 40.52 38.47 X X 40.52 2,0

7 150 9.04.1999 MUSA ÜNAL ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ 35.67 36.62 35.57 36.62 36.56 37.27 36.75 37.27 1,0

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe Final Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma FATİH AVAN  85.60

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

19:23

SIRA 
NO

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
GÖĞÜS 

NO
KLASMAN

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Kategori :      Erkekler 28 Ağustos 2016 - 16:30

SONUÇ PUAN



Rekor:

Tarih-Saat 

GÜNCELLEME: 6.08.2016 17:11

PRINT TIME: 19:23

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 214 14.07.2000 ALPER KAYMAZ
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

12:55.10 7 1 170 18.12.1997 BURAK ÖZDEMİR
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

9:46.35 7,0

2 203 29.02.1980 AYHAN ÇALIŞKAN
İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

11:32.79 6 2 135 28.02.1996 TANER KIRIŞ
BURSA-BURSASPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

9:51.56 6,0

3 160 1.01.1998 HÜSEYİN POLAT ANKARA-B.B ANKARA SPOR 10:06.29 4 3 141 29.03.1997 FURKAN KOÇAK
ANKARA-EGO SPOR 
KULÜBÜ

9:58.47 5,0

4 135 28.02.1996 TANER KIRIŞ
BURSA-BURSASPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

9:51.56 2 4 160 1.01.1998 HÜSEYİN POLAT ANKARA-B.B ANKARA SPOR 10:06.29 4,0

5 141 29.03.1997 FURKAN KOÇAK
ANKARA-EGO SPOR 
KULÜBÜ

9:58.47 3 5 186 5.12.1999 FATİH ERHAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

10:28.81 3,0

6 170 18.12.1997 BURAK ÖZDEMİR
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

9:46.35 1 6 203 29.02.1980 AYHAN ÇALIŞKAN
İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

11:32.79 2,0

7 186 5.12.1999 FATİH ERHAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

10:28.81 5 7 214 14.07.2000 ALPER KAYMAZ
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

12:55.10 1,0
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2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe Final Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre Engelli TARIK LANGAT AKDAĞ  8:17.85

28 Ağustos 2016 - 16:45

Derece Puan

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ
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Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

225
218
214
222

11.12.1997
07.07.1999
14.07.2000
12.05.1992

YUNUSEMRE DOĞAN
HAKAN DEMİR
ALPER KAYMAZ
ONUR GÜL

ESKİŞEHİR-
BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

3:51.19 5 1

181
168
171
177

04.12.1996
19.01.1999
20.04.1997
25.09.1997

VAHDETTİN AŞKIN
BARIŞ KURBAN
BÜNYAMİN AKYÜREK
MERT ŞAHİN

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

3:30.51 7,0

2

209
211
200
212

20.08.1992
11.03.1997
21.07.1994
11.03.1997

HÜSEYİN ÖZARICILAR
MERT KAFALİ
ABDULLAH CANLI
OZAN ÖZEN

İZMİR-İZMİR 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

3:37.55 3 2

166
156
160
162

10.05.1999
15.07.1998
01.01.1998
22.08.1992

YÜKSEL KIZILTOPRAK
BARIŞ KILIÇ
HÜSEYİN POLAT
ORHAN ÖZAĞİL

ANKARA-B.B ANKARA 
SPOR 3:35.83 6,0

3

166
156
160
162

10.05.1999
15.07.1998
01.01.1998
22.08.1992

YÜKSEL KIZILTOPRAK
BARIŞ KILIÇ
HÜSEYİN POLAT
ORHAN ÖZAĞİL

ANKARA-B.B ANKARA 
SPOR 3:35.83 2 3

209
211
200
212

20.08.1992
11.03.1997
21.07.1994
11.03.1997

HÜSEYİN ÖZARICILAR
MERT KAFALİ
ABDULLAH CANLI
OZAN ÖZEN

İZMİR-İZMİR 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

3:37.55 5,0

4

130
129
128
132

21.10.1995
15.11.1999
03.04.1994
25.02.1994

MURAT ÖZDEMİR
MERT CAN AY
KÜRŞAT DAĞDELEN
OSMAN DEMİR

BURSA-BURSASPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 3:41.11 4 4

130
129
128
132

21.10.1995
15.11.1999
03.04.1994
25.02.1994

MURAT ÖZDEMİR
MERT CAN AY
KÜRŞAT DAĞDELEN
OSMAN DEMİR

BURSA-BURSASPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 3:41.11 4,0

5

139
151
145
153

30.01.1997
22.05.1996
05.09.1997
10.02.1994

ALİ DİNLER
MUSTAFA ÜNVAR
M.AKİF YILDIZ
YASİN SÜZEN

ANKARA-EGO SPOR 
KULÜBÜ DQ 162.7 - 5

225
218
214
222

11.12.1997
07.07.1999
14.07.2000
12.05.1992

YUNUSEMRE DOĞAN
HAKAN DEMİR
ALPER KAYMAZ
ONUR GÜL

ESKİŞEHİR-
BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

3:51.19 3,0

6

181
168
171
177

04.12.1996
19.01.1999
20.04.1997
25.09.1997

VAHDETTİN AŞKIN
BARIŞ KURBAN
BÜNYAMİN AKYÜREK
MERT ŞAHİN

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

3:30.51 1 6

199
194
196
183

01.09.1998
30.07.1997
20.02.1997
01.02.1997

UMUT ASYILI
SERHAT ÇURGUTAY
TAHSİN KAYHAN
BARIŞ KOCATEPE

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR 3:58.36 2,0

7

199
194
196
183

01.09.1998
30.07.1997
20.02.1997
01.02.1997

UMUT ASYILI
SERHAT ÇURGUTAY
TAHSİN KAYHAN
BARIŞ KOCATEPE

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR 3:58.36 6 -

139
151
145
153

30.01.1997
22.05.1996
05.09.1997
10.02.1994

ALİ DİNLER
MUSTAFA ÜNVAR
M.AKİF YILDIZ
YASİN SÜZEN

ANKARA-EGO SPOR 
KULÜBÜ DQ 162.7 0,0
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2. SERİ

Kulvar 
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Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe Final Yarışmaları

Yarışma : 4x400 Metre ULUSAL TAKIM  3:02.22

Kategori : Erkekler 28 Ağustos 2016 - 17:35

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 19:23
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Adı ve Soyadı İli-Takımı



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 BURSA-BURSASPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 10.97 7,0 50.13 6,0 1:55.13 7,0 15:47.05 6,0 54.91 7,0 13.32 7,0 53.34 7,0 6.71 7,0 1.98 7,0 42.94 7,0 68,0

2 ANKARA-B.B ANKARA SPOR 11.44 5,0 51.13 5,0 2:00.76 3,0 16:55.24 3,0 55.10 6,0 12.38 5,0 46.19 6,0 6.18 5,0 1.95 6,0 44.06 5,0 49,0

3 ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ 11.06 6,0 49.30 7,0 1:56.52 5,0 DQ  0,0 57.11 4,0 11.69 3,0 46.14 5,0 6.39 6,0 1.75 3,0 43.23 6,0 45,0

4
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

11.82 4,0 51.59 4,0 1:55.22 6,0 15:32.92 7,0 56.83 5,0 13.16 6,0 18.81 1,0 5.85 3,0 NM 0,0 DQ 170.9 0,0 36,0

5 İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 12.92 1,0 54.79 1,0 1:59.31 4,0 16:45.49 4,0 1:04.02 1,0 9.11 1,0 24.65 3,0 5.98 4,0 1.85 4,0 47.35 3,0 26,0

6
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

11.90 2,0 53.81 2,0 2:12.44 1,0 DQ TIME 0,0 1:01.41 3,0 12.22 4,0 31.89 4,0 5.79 2,0 1.90 5,0 48.04 2,0 25,0

7 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 11.88 3,0 52.10 3,0 2:02.65 2,0 16:44.14 5,0 1:03.65 2,0 10.09 2,0 22.71 2,0 5.23 1,0 NM 0,0 46.92 4,0 24,0

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 BURSA-BURSASPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 22.85 7,0 4:16.08 7,0 9:02.81 7,0 16.16 4,0 9:51.56 6,0 60.66 7,0 48.87 7,0 13.79 7,0 3.60 5,0 3:41.11 4,0 68,0 61,0 129,0

2 ANKARA-B.B ANKARA SPOR 23.74 5,0 4:30.53 3,0 9:07.07 6,0 15.49 6,0 10:06.29 4,0 44.93 5,0 47.16 6,0 13.62 5,0 4.40 7,0 3:35.83 6,0 49,0 53,0 102,0

3
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

24.51 3,0 4:16.77 6,0 9:29.26 5,0 16.13 5,0 9:46.35 7,0 46.60 6,0 39.72 4,0 13.78 6,0 3.40 3,0 3:30.51 7,0 36,0 52,0 88,0

4 ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ 23.04 6,0 4:17.77 5,0 DQ 0,0 15.37 7,0 9:58.47 5,0 37.27 1,0 43.26 5,0 13.42 4,0 4.00 6,0 DQ 162.7 0,0 45,0 39,0 84,0

5 İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 24.77 1,0 4:20.34 4,0 9:42.44 4,0 21.67 1,0 11:32.79 2,0 40.97 3,0 33.22 2,0 12.72 2,0 3.40 4,0 3:37.55 5,0 26,0 28,0 54,0

6
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

24.70 2,0 4:40.64 2,0 10:07.61 2,0 17.18 3,0 12:55.10 1,0 40.52 2,0 37.44 3,0 12.85 3,0 3.00 2,0 3:51.19 3,0 25,0 23,0 48,0

7 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 23.83 4,0 4:48.82 1,0 9:58.95 3,0 20.19 2,0 10:28.81 3,0 44.38 4,0 29.99 1,0 11.09 1,0 NM 0,0 3:58.36 2,0 24,0 21,0 45,0

4X100 METRE

TOPLAM 
PUAN

400 METRE ENGEL

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe Final Yarışmaları

1.GÜN 
PUANI

SIRA İli-Takımı
YÜKSEK ATLAMAUZUN ATLAMAGÜLLE ATMA800 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

3000 METRE 110 METRE ENGEL
3000 METRE 

ENGELLİ

GENEL PUAN TABLOSU

Erkekler 2.GÜN YARIŞMA SONUÇLARI

4X400 METRE 2.GÜN 
PUANI

1.GÜN 
PUANI

SIRA İli-Takımı
200 METRE 1500 METRE SIRIKLA ATLAMACİRİT ATMA DİSK ATMA

ÜÇADIM 
ATLAMA

100 METRE 400 METRE 5000 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 2.Kademe Final Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU

Erkekler 1.GÜN YARIŞMA SONUÇLARI
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